[

                              THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền đề cử, ứng cử

nhân sự dự kiến bầu bổ sung thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2024-2029

Hội đồng quản trị Ngân hàng TMCP Sài Gòn Công thương (SAIGONBANK)

trân trọng thông báo đến Quý cổ đông của SAIGONBANK về ngày đăng ký

cuối cùng (chốt danh sách) để thực hiện quyền đề cử, ứng cử nhân sự bầu bổ sung

thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2024-2029 như sau:

- Ngày đăng ký cuối cùng: Ngày 13 tháng 02 năm 2026.

- Mục đích: thực hiện quyền đề cử, ứng cử bổ sung nhân sự dự kiến bầu bổ sung

thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2024-2029.

- Thời gian gửi Thông báo thực hiện quyền đề cử, ứng cử nhân sự dự kiến

bầu bổ sung thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2024-2029 cho cổ đông:

dự kiến từ ngày 02 tháng 03 năm 2026 (SAIGONBANK sẽ có thông báo chi tiết

đến cổ đông đăng tại Website của SAIGONBANK theo đường dẫn

https://www.saigonbank.com.vn/vi/quan-he-co-dong).

- Thời gian nhận hồ sơ: chậm nhất 16g30 ngày 17 tháng 03 năm 2026.

- Địa điểm nhận hồ sơ của cổ đông: Ngân hàng Thương mại cổ phần Sài Gòn

Công thương, Số 02C Phó Đức Chính, phường Bến Thành, Thành phố Hồ Chí Minh.

Trân trọng thông báo./.

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

NGÂN HÀNG TMCP SÀI GÒN CÔNG THƯƠNG

 (Đã ký)

 VŨ QUANG LÃM

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN SÀI GÒN CÔNG THƯƠNG

Địa chỉ: 02C Phó Đức Chính, phường Bến Thành, thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: (028) 3.9143.183 - Fax: (028) 3.9143.193

Website: www.saigonbank.com.vn

https://www.saigonbank.com.vn/vi/quan-he-co-dong
http://www.saigonbank.com.vn/